Paw. Kotele J.

[dabun] Cielonow,

Mx 6, 61^v - 62

Pras/

Yaczwyaxino

(1476)

Discretus Matheus de Grudowleso vicarius ~~pro debite~~^{posicione} ~~executa~~ proposuit contra nobilem Stephanum de Yaczwyaxino pro 4 flor. sibi accommodatis iusti et veri ponderis auri ungaricalis. Insuper proposuit contra eundem qui sibi tritum^T ~~manat~~ ^{manat} acervum frumenti in quo sunt avena in valore 2 sexag. petens compelli ad solutionem. Ex adverso Stephanus concessit florenos sed allegavit se habere pactum cum eo de non rependo qui sibi prefata decima fuit vicinior
A.D. 1. P. Ep. 13, 39
Y.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

quia apud ipsum stetit in horeo
volens solvere pro ea quadraginta gr.
presenti ipsam vendidit ipsi Matheus
eundem sartori.

CWD - Zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Kotakiy.

Jasswyanszyno

Paw. Praszys / Grudusk

(476)

Marinus rim

[15.] Boraim de J. (uz. Beaska)

porionem in Bressky in distr. uech. cum ripa
de Orzyer Joh: duci vendit, qui sibi in
cedit non responsivum et a penis libertatem

MKG, 89^v

Jaczwyazyno

Przas.

(1477)

nob. zunoska de z.

Jaczwyasko.

z a zapiskach roime!

> Wroblewo, x Podosche

Adj. Pl., Ep. 6, 134

[= Jaciwisk, przas.]

[= Jaciżół]

pizus.

Jaczwarzyno

(1477)

In causa discreti Andree de Wroblewo cum
nobili Junoska de J. de consensu discreti Ven-
ceslai presbiteri de Podosche a parte nobilis misso
et procuratoris partis videlicet honorabilis
Johannis Parzenyewsky, continuatur terminus
ob spem concordie . . .

A. D. P. T., Ep. 13, 134

1206

Przas/Grodzisk

Yadzphyaschyno

(1486)

Nobilis Martinus de Y. promisit se et
obligavit 33 [sexag. ?] dare honorabili
Mathie de Nowomyastho [rectori eccl.
in Lowczewo ?]

A. D. i. 0. 7. , Ep. 10, 493-494

Kolala J. (Jasinski)

Pav. Prasn / Grudisk

Jasenszansino Zalogy (1487, 1488, 1501)

n. Joh. et Jac. debitum n. Stephano et Jac. immobit super

porcioneis J. 2. hereditate

in distu. Cypelhouou.

~~Jaenszansz~~ Pav Prasn / Pol 151 ?

Kolala Jasenszansino
Pav Prasn

ex. registro iudicii Prasnensis

Zalogi Andrysz Pav Prasn / Czerniew
" Czibori Virony " "

MK 18, 121^v

Paw. Przas. / Gmud.

Jacophyanzyna (1499)
mn. de J.

2. korego - raliy od osob.

MK 9, 229 v.

~~Jaczynski (Jaczynski)~~

Jaczynski

no. Steph.

~~Pau. Prasn / Podos~~

(1507)

~~no. 18~~ Kolaki Jaczynski
~~18~~

Pau. Prasn / Gindush

M. K. 18, 121^o

Gyeczwyasne [=jaluzjino] Przas/Gondowke
(1502)
nob. Martin. dec. attetis annorum 60 c. o. u.
bona sua mobilia que habet et immobilia latina
ut ad 300 mag. „deponunt quod adia in
Gondowke -- ”